

## Maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen talousarvio 2023 ja taloussuunnitelma 2024-2025

(yta) Maaseutulautakunta 26.10.2022 § 17  
778/02.02.00/2022  
Liite 2

Valmistelija

Valmistelija/lisätiedot: maaseutujohtaja Juha Nykänen, puh. 044 7401250

Maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen sopimuksen mukaan maaseutulautakunta tekee Siilinjärven kunnanhallitukselle maaseutulautakunnan toimintaa koskevan talousarvio- ja taloussuunnitelmaesityksen. Talousarvioon otetaan yhteistoiminnan tavoitteet ja niiden edellyttämät määrärahat ja osoitetaan rahoitustarpeen kattaminen sopijaosapuolten ja muilla tuloilla. Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, että edellytykset yhteistoiminnan tehtävien hoitamiseen turvataan.

Maaseutulautakunnan esittelijän ehdotus talousarvioksi ja -suunnitelmaksi on annettava sopimuskunnille tiedoksi 14 päivää ennen maaseutulautakunnan talousarviokokousta. Ehdotus maaseutuhallinnon vuoden 2023 talousarvioksi ja 2024 – 2025 taloussuunnitelmaksi lähetettiin sopimuskunnille 7.10.2022.

Talousarvion ja -suunnitelman hyväksyy yhteistoiminta-alueen isäntäkunnan Siilinjärven kunnanvaltuusto. Maaseutuhallinnon yhteistoimintayksikön toimintamenot lasketaan erikseen viranomaistehtäville, maatilojen ja maaseudun pienyritysten neuvonta- ja aktivointitehtäville sekä maaseudun toimintaympäristön kehittämistehtäville. Lisäksi Sydän-Savon maaseutupalvelu antaa asiantuntijapalveluita yksityistiehallintoon Rautalammin ja Siilinjärven kunnille.

Maaseutuhallinnon viranomaispalvelujen kustannuksista 1/3 jaetaan maatilojen, 1/3 peruslohkojen ja 1/3 EU:n ja kansallisten tukien tukihakemusten lukumäärän mukaan sopimuskuntien kesken. Maaseudun toimintaympäristön kehittämisen kustannukset yhteistoiminta-alueen maaseutuhallintoyksikön osalta jaetaan maaseutualueen asukasluvun suhteessa maaseudun toimintaympäristön kehittämisspalveluja käyttävien kuntien kesken. Maatilojen ja maaseudun pienyritysten neuvonnan ja aktivoimisen kustannuksista 1/2 jaetaan maaseutualueen asukasluvun ja 1/2 maatilojen lukumäärän suhteessa maatilojen ja maaseudun pienyritysten neuvonta- ja aktivointipalveluja käyttävien kuntien kesken. Kustannukset jaetaan päätyyneen edellisen kokonaisen kalenterivuoden tilastojen perusteella.

Maaseutuhallinnon palvelupisteistä on sovittu, että kukin yhteistoiminta-alueen kunta tarjoaa toimitilat asianmukaisine toimistokalusteineen maaseutuhallinnon asiakaspalveluun veloitusetta sekä kustantaa alueellaan olevien maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen toimitilojen vuokra-, lämmitys-, sähkö-, siivous-, talohuolto-, korjaus- ym. hoitomenot. Päätoimipaikkana toimivan Siilinjärvi - Kuopion toimipisteen toimitilojen kustannukset jaetaan sopimuskuntien kesken niiltä osin kuin ne kohdistuvat koko yhteistoiminta-alueen toimintoihin. Muutoin toimitilakustannukset jaetaan ko. toimipistettä palvelupisteinä käyttävien kuntien kesken.

*Päätöksen vaikutusten ennakoarviointi: Myönteinen yritystoimintaan, yrittäjien toimeentulon sekä ympäristön kannalta*

Päätösehdotus

Maaseutulautakunta hyväksyy liitteenä 2 olevan maaseutuhallinnon talousarvion 2023 ja taloussuunnitelman 2024-2025

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin